Протокол №5

общего собрания работников МОУ СОШ № 289

от 28.03.2017

О создании школьного спортивного клуба “Чемпион”

Присутствовало: 38 человек.

Отсутствовали: 2 человека (по уважительной причине).

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба “Чемпион”

По первому вопросу выступил Председатель общего собрания работников,

директор МОУ СОШ № 289 г. Заозерск Мурманской области Кондратенко И.В.

Ирина Владимировна ознакомила присутствующих с Приказом «01-11/62 от 28

марта 2017 г. “О создании школьного спортивного клуба “Чемпион”, о

назначении Мальговой М.А., заместителя директора по УВР руководителем

клуба.

Проголосовало: “за” – 38 человек, “против” – 0 человек.

2. Ознакомление присутствующих с Уставом школьного спортивного клуба

“Чемпион”.

Проголосовало: “за” – 38 человек, “против” – 0 человек.

Решение собрания:

1. Создать школьный спортивный клуб “Чемпион”.

2. Утвердить Устав ШСК “Чемпион”.

Председатель собрания                                             И.В. Кондратенко